
Hanka K. (Deisy) ID 6709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mě, že jste se přišli podívat do mého albíčka. Nabízím věci nošené po mě nebo po mých dcerkách. Vždy se snažím
popsat co nejpodrobněji stav každého kousku oblečení.

  - U každé věci, (i když je uvedena velikost) uvádím rozměry, tak prosím o přeměření než si věc objednáte, děkuji.
  - Při nákupu upřednostnuji platbu předem na účet.
  - Na dobírku nezasílám (po špatných zkušenostech).
  - Balíčky odesílám 1-2 pracovní dny po připsaní částky na účet.
  - Poštovné nehradím, jen v případě odběru více věcí při vyšší objednávce.
  - Nežádejte mě prosím o výměny, na tyto nabídky nebudu odpovídat.
  - Zaslání balíčků je Českou poštou nebo Zásilkovnou.

  Děkuji za Vaší návštěvu a přeji příjemný nákup.
  Hezký den Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

